
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.10.201219.10.2012

19.10.2012 23:59:59 - 19.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

168176032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Hořejší Předměstí Únik motorové nafty z neznámého vozidla v délce cca 5 
km, od kruhového objezdu v Draženově až na začátek 
Domažlic. VZ si povolal SUS, která místo označila 
výstažnými značkami. Na místo se dostavila PČR, viníka 
úniku se nepodařilo zjistit.

19.10.2012 11:06:19

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic

KlatovyOkres

168190032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Měčín, Petrovice Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního vozidla, 
spolupracovali se ZZS při ošetření dvou zaněných osob. K 
úniku provozních kapalin nedošlo, odtah si zajistil majitel 
sám.

19.10.2012 20:15:23

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

168170032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Jirotova 378 Zajištění částečně strženého el. vedení do příjezdu ČEZ.19.10.2012 9:20:20

Stanice Nepomuk Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

168181032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Borovy, Borovy 99 Otevření zabouchnutého bytu.19.10.2012 14:30:07

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

Plzeň-městoOkres

168154032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Černice Likvidace následků nehody 2 osobních vozidel. Došlo k 
drobnému úniku chladící kapaliny.

19.10.2012 7:28:43

Stanice Plzeň Slovany

168164032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Brněnská 938/14 Odčerpání vody z podzemního kolektoru pomocí 
vysokokapacitního kalového čerpadla.

19.10.2012 8:38:03

Stanice Plzeň Košutka (L)

168186032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Na Dlouhých 1196/19 Požár odpadkového koše, ke škodě nedošlo.19.10.2012 16:47:00

Stanice Plzeň Střed

168188032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Jablonského 520/18

Jednotka spolupracovala se ZZS s vytažením muže, který 
seděl v cca metrovém výkopu označeném páskou. Muž byl 
odvezen do nemocnice.

19.10.2012 18:50:15

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.10.2012 20:48 1 3Strana /



Plzeň-severOkres

168180032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov DN jednoho OA. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci 
na střeše. Na místě události se nacházela jedna osoba 
mimo vozidlo. Jednotka provedla zajištění MU včetně 
usměrňování dopravy, protipožární opatření a 
předlékařskou pomoc zúčastněné osobě. Ta byla po 
příjezdu ZZS předána lékařce a po předběžném vyšetření 
transportována do nemocnice. Po odjezdu ZZS bylo MU 
předáno PČR.

19.10.2012 14:29:20

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

168185032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves 146 Požár odpadu v kontejneru, ke škodě nedošlo.19.10.2012 15:42:07

Město Touškov ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

168187032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Veselá, Veselá 67/0 Hasiči pomocí navijáku vytáhli osobní auto z rybníka, 
vozidlo bylo potopeno po okénka. Řidič i spolujezdec 
vyvázli bez zranění. Dle PČR sjelo vozidlo do rybníka v 
důsledku nehody. Z vozidla neunikly žádné provozní 
kapaliny.

19.10.2012 18:40:02

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

168189032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Planá, Planá, Fučíkova 698 Pravděpodobně v důsledku nedbalosti došlo v bytě 
čtyřpodlažní budovy od svíčky k požáru televize a částečně 
stěny. Hasiči evakuovali z budovy 17 osob, všechny 
vyvázly bez zranění. V bytě se nikdo v době požáu 
nenacházel. Škody byly předběžně vyčísleny na 30 tisíc 
korun. 

19.10.2012 19:43:23

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS, Chodová Planá AMDS,KANG,© Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

30

850

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.10.2012 23:59:5919.10.2012 0:00:00

19.10.2012 - 19.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.10.2012 20:48 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.10.2012 23:59:5919.10.2012 0:00:00

19.10.2012 - 19.10.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.10.2012 20:48 3 3Strana /


